
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Hostinné Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 342,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 34 721,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 200 063,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hostinné - St. 2 - oprava vodovodní přípojky 2021/3/1/837

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Hostinné Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 165 342,10

001 - Index 0,00
    002 - HSV + PSV 0,00
      HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
        1 - Zemní práce 0,00

        8 - Trubní vedení 0,00

        997 - Přesun sutě 0,00

        998 - Přesun hmot 0,00
      M - Práce a dodávky M 0,00
        22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00

Hostinné - St. 2 - oprava vodovodní přípojky 2021/3/1/837

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Hostinné Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 165 342,10

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 
pro zabezpečení výkopu zřízení m 60,000

3 K 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění m 60,000

4 K 131213102 Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 21,900

5 K 131213132
Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských sítí 
ručně

m3 9,900

6 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 10,000
7 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 10,000

8 K 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 31,800

9 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 14,539

D 8 Trubní vedení

10 K 871171141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm m 30,000

11 M 28613171 potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 40x3,7mm m 34,500

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500
12 K 879181111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40 kus 2,000
13 K 891162211 Montáž závitového vodoměru G 1 v šachtě kus 2,000

14 M 38821460 vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu L165 
G1 Q 2,5-BE PB kus 2,000

15 K 893811221 Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované 
pro statické zatížení plochy do 1,5 m2 hl do 1,2 m kus 1,000

16 M 56230532 šachta vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,2 
m kus 1,000

17 K R02 Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN do 40 kpl 1,000
18 K R03 Přepojení vodovodního potrubí ve vodovodní šachtě kpl 1,000

D 997 Přesun sutě

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 11,250

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 135,000

21 K 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 11,250

D 998 Přesun hmot

22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 16,460

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

23 K 220111746 Montáž uzemnění na vodovodní řád včetně překlenutí 
vodoměru pro spojová zařízení kus 2,000

24 M 34176510 vodič izolovaný s Al jádrem drát 2,5mm2 m 35,000
25 M 35442040 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku a drát kus 5,000
26 K R01 Vytyčení stávajících sítí kpl 1,000

Hostinné - St. 2 - oprava vodovodní přípojky 2021/3/1/837

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 995795

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b878ef90-2274-44a2-8908-b6c8a82364b6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2020 14:13:00


		2020-08-05T12:14:01+0000




